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ANUNCI de modificació de les Ordenances Fiscals reguladores dels tributs i dels preus 
públics per l’exercici 2021  
 
 
 
El Ple de l’Ajuntament, en sessió extraordinària de data 26 d’octubre de 2020, ha 
acordat aprovar provisionalment la modificació de diverses Ordenances Fiscals 
reguladores dels tributs per l’exercici 2021, i imposició de tributs propis. 
 
En compliment del tràmit d’informació pública, els acords esmentats i el text íntegre es 
poden consultar a les oficines municipals tots els dies feiners entre les 9:00 i les 14:00 
hores, durant el termini de trenta dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la darrera 
publicació d’aquest edicte en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona o en el 
tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament de Matadepera, a l'efecte que durant el 
termini esmentat es puguin formular reclamacions, de conformitat amb allò que 
disposa l’article 17.1 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals. 
 
En el cas que no es formuli cap reclamació en el termini establert el present acord es 
considerarà definitiu, i es procedirà a la publicació en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona del text modificat de les ordenances aprovades, que entraran en vigor el 
dia 1 de gener de l'any 2021 i regiran mentre no se n'aprovi la modificació o derogació 
expressa. 
  
 
Matadepera, 27 d’octubre 2020 
 
Nil López Crespo 
Alcalde 
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